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MEGKERDEZTUKAZOLVASOT 

Szokott-e rádiót hallgatni < 7 

MAGYAR DENES 
andrológus: 
- Minden reggel azzal kelek, 
hogy bekapcsolom a rádiót. Hát-
térzeneként leginkább a szegedi 
állomásokat hallgatom. Viszont 
számomra a Kossuth rádió hírei 
a mérvadóak, mert a kereskedel-
mi rádiók nem mindig megbíz-
ható forrásokra támaszkodnak. 

H0R0SZK0P 

' J L ^ KOS: Ne igyon előre a medve bőré-
s re! így kellemetlen meglepetések ér-

hetik a nap minden percében. Pozitivizmusa 
most nem erénye, hanem hátráltatója lehet. 

BIKA: Egy növekvő és súlyos prob-
* i lémának szabhat ma gátat. Álljon a 

sarkára, és foglaljon végre állást! Ne akar-
jon mindenkinek megfelelni! 

IKREK: Legyen aktív, vegyen részt 
la sporteseményeken! Keresse az 

emberek társaságát, ne üljön otthonában! 
Menjenek le a partra, ha szép az idő! 

^ ¿ J RÁK: Tegye azt, amire a leginkább 
^^'késztetést érez! Ezzel megbánthat 
másokat, de ma az ön kényelme a legfonto-
sabb Nem lehet mindenkinek a kedvére tenni. 

fi^ OROSZLÁN: Az Oroszlán kreativi-
* ^ i t á s a , művészi vénája nyilvánulhat 
meg a mai nap. Hagyja magát kibontakozni! 
Talán még ön is csodálkozni fog az eredmé-
nyen! 

Q A SZŰZ: Társaságában ideges em-
berek lehetnek. Úgy tud nekik és 

rajtuk segíteni, hogy türelmes hozzájuk! Ne 
kapja fel a vizet viselkedésükön! 

f O \ MERLEG: Komoly hibát véthet a mai 
• • i nap. Talán soha nem képes jóvátenni 
könnyű szívvel elkövetett baklövését. Gondol-
kodjon hát, mielőtt a tettek mezejére lép! 

W SKORPIÓ: Különleges, ám várat-
s z lan kirándulásra kaphat meghívást. 

Szervezze át hétvégéjét, és vegyen részt a 
víkenden. Később megbánja, hogy nemet 
mondott! 

^ V r NYILAS: Anyagiakat érintő döntése 
I bölcs, bár sok embernek nem tet-

szik. Emiatt parázs vitába kerülhet mások-
kal. Ragaszkodjon a saját igazához, tervé-
hez! 

fö BAK: A délelőtt folyamán rég húzó-
U 4 i d ó feladatainak tehet pontot a vé-
gére. Ezek után nincs mit tennie, mint hát-
radőlni és pihenni! Élvezze az üres órákat! 

VÍZÖNTŐ: Legyen türelmes az em-
4111 berekkel! Különösen akkor, ha látja, 
hogy keményen próbálkoznak! Önnek se jön 
össze minden az első nekifutásra! 

J J HALAK: Ez a nap kiváló az ismer-
I kedésre, a természet járására. Este 

se maradjon otthonában, keresse az embe-
rek társaságát, az új kalandokat és a mu-
latságot! 

VEZESSENEK OVATOSAN! 
Csongrád megyében az Idén 191 könnyű, 
155 súlyos és 20 halálos baleset történt. 
Kétszázkllencvenegyen könnyű, százhat-
vankllencen súlyos, húszan pedig halálos 
sérülést szenvedtek! Az elmúlt héten a me-
gye útjain nyolc balesetben kilencen köny-
nyü, három balesetben hárman súlyos sé-
rülést szenvedtek. Vezessenek óvatosan!( 
CSONGRÁD MEGYEI BALESET-

MEGELŐZÉSI BIZOTTSÁG 

SZABÓ GYÖRGY 
vállalkozó: 
- A Rádió 88-at hallgatom leg-
többször, de a többi rádióállo-
másnak is rendszeres hallgatója 
vagyok. Napközben rádiózom a 
legtöbbet. Amikor vezetek, min-
dig bekapcsolom az autórádiót. 
Este, amikor hazaérek, inkább a 
televíziót nézem. 

TUU ZSÓFIA 
rendezőasszisztens: 
- Reggel és este hallgatok rádiót. 
Az éjszakai beszélgetős műsoro-
kat kedvelem legjobban. A Bar-
tók rádiót is sokszor hallgatom. 
Három hete van tévénk, de eddig 
sem hiányzott. Most is ritkán 
nézem a televíziót, inkább rádió-
zok. 

FABIAN SÁNDOR 
kubikos: 
- Sokat utazom, így vezetés köz-
ben rádiózom, hogy jobban tel-
jen az idő. Hétvégén a Juventust 
és a Rádió 88-at hallgatom. A kí-
vánságműsorokat szeretem, a 
könnyűzenei adókat. A Kossuth 
rádiót és a Bartókot nem kedve-
lem. 

POSTABONTAS 

Emlékezés dr. VicsayAndrásra 
A kórház kapuja fölött a fekete zászló a tragikus 
leletcsere áldozatának tiszteletére került ki. E 
megrázó eseménnyel szinte egy időben elhunyt 
Vicsay András főorvos űr. Az ő emlékezetére áll-
jon itt e néhány sor. Röntgenszakorvosként 
1964 óta kórházunkban, majd a rendelőintézet-
ben látta el a betegeket. Rendkívül szerény, mo-
solygós, igazi úr iembernek ismertük. 1982-ben 
a rendelőintézet főorvosaként ment nyugdíjba. 
Az orvoslás tudománya mellett különleges ado-
mánnyal is rendelkezett. Kollégái között ismert 
volt, hogy főleg nyugdíjas éveiben grafikával fog-
lalkozott. Golyóstollal történelmi tárgyú képe-
ket rajzolt művészi szinten. Alkotásait négy ki-
állításon láthatta a közönség. Legutóbb 2002 
októberében a kórház fennállásának 200. évfor-
dulója alkalmából a könyvtár rendezésében 

„Művészet a kórházban" címmel kerültek a mí-
ves tollrajzok bemutatásra. 

A főorvos úr akkor így vallott a rajzolás kezdetéről: 
„Már gimnazista koromban Devich Sándor rajz-

tanárom külön is foglalkozott velem és ezt a pályát 
ajánlotta számomra. Apám viszont hallani sem 
akart a művészpályáról, így aztán beiratkoztam a 
Szegedi Orvosegyetemre... 

A gyógyítás szolgálatába szegődött tehát és 
gyógyszerész feleségével együtt egész életét a bete-
gek javára szánta. A világ szebb, gazdagabb lett az ő 
életével. Köszönjük, hogy velünk volt, hogy olyan 
szeretetre méltó volt. 

Nyugodjon békében ! 
Emlékét szeretettel és tisztelettel megőrizzük. 
Szeged város kórháza nevében: 

IMRÉNY1NÉ KŐSZEGI ANNA 

A rendőrség folyamatosan keresi a gyermeket! 
A Délmagyaroszág és Délvilág 
július 20-i számában „A meg-
ígért strand helyett Törökország-
ba vitte a fiát" címmel megjelent 
cikkre az alábbiakban szeret-
nénk reflektálni: 

Az említett írásban az anya 
szerint a rendőrség nem vette ko-
molyan azt a bejelentést, misze-
rint fiát látták a napokban Szege-
den, és nem ellenőrizték le ezt az 
információt kellőképpen. 

A Szegedi Rendőrkapitányság a 
kisfiú eltűnésének bejelentésekor 
soron kívül kiadta a kisfiú körö-
zését eltűnése miatt, egyúttal az 

apáét is, bűncselekmény (kiskorú 
elhelyezésének megváltoztatása 
vétsége) megalapozott gyanúja 
miatt. Egyúttal értesítették a ha-
tárforgalmi kirendeltségeket, va-
lamint a Ferihegyi repülőteret is 
tekintettel arra, hogy felmerült 
annak lehetősége, miszerint az 
apa Törökországba viszi kisfiát. 
Ennek figyelembevételével a Sze-
gedi Rendőrkapitányság munka-
társai telefonon felkeresték a tö-
rökországi magyar konzulátust 
is, ahonnan ígéretet kaptak arra, 
hogy a konzulátus munkatársai 
is intézkedni fognak az ügyben. 

A szegedi nyomozók, amint tu-
domást szereztek arról, hogy valaki 
látta őket Szegeden, tanúként ki-
hallgatták őt, valamint az áruház -
ahol a tanú látta az említett szemé-
lyeket - biztonsági kamerája által 
rögzített felvételét is végignézték, 
de nem találták rajta apát és fiát. 

Amint az a fentiekből is kitű-
nik, a Szegedi Rendőrkapitány-
ság munkatársai az ügyben min-
den lehetséges intézkedést soron 
kívül megtettek, és jelenleg is 
nagy erőkkel keresik őket. 

DR. TUCZAKOV SZILVÁNA 
R. SZDS., SAJTÓREFERENS 

Egy varrógép története 
Édesanyámtól kaptam egy varrógépet, igaz, nem 
volt drága, mert 6 ezer forintba került, de arra, amit 
én varrni szeretnék, megfelelt. Ezt Makón az Euro-
nics üzletben vásárolta, még januárban. Nem sok-
kal később elromlott, visszavitte, azt mondták, van 
benne egy lista, ahol javítják. Találtunk egy szegedi 
címet. Még jó, hogy előtte felhívtunk és nem indul-
tunk el busszal. Ott ugyanis azt mondták, ők nem 
javítanak varrógépet, csak műszaki cikkeket. Ez-
után a dobozon volt egy pesti cím, anyukám el-
küldte oda, mivel garanciás. Két hét múlva vissza-
küldték, mindjárt 1600 forintos postaköltséggel. 
Anyukám visszavitte Makóra az üzletbe, hogy csi-
náljanak most már valamit a varrógéppel, mert 

egyik cím sem jó. Az üzletben felhívták Szegedet, 
mire kiderült, ők nem is tudták, hogy Makón is 
van egy üzlet. Most megint Szegedre kell bevinni a 
varrógépet, oda, ahova először akartuk. Felháborí-
tó, hogy már majdnem négy hónapja szaladgálunk 
a varrógéppel és nem adtak kellő felvilágosítást. Ha 
baj van a géppel, mindig vigyük Szegedre? Miért 
nem lehet Makón is egy szervizet kialakítani, ahol 
javítani is tudnak? Szerencsére anyukám megy 
jobbra-balra, mert én 9 hónapos terhesen nem tu-
dok már busszal menni. Még jó, hogy van, aki se-
gít, de nem gondoltam, hogy ilyen tortúrán kell át-
esni egy varrógép miatt. 

K. S Z . E., A P Á T F A L V A 

Látványshow- tanulsággal 
Ijesztő látványban volt részük 
azoknak, akik a minap a Tesco 
körül jártak. Az egyik bejárathoz 
kikötött gazdája egy, a harci ku-
tyák fajtájához tartozó ebet. Mi-
kor egy hosszú szőrű puli( ?) elha-
ladt mellette, a véreb, minden 
előzetes jelzés - ugatás, morgás 
vagy egyéb - nélkül hirtelen és 
váratlan mozdulattal belemart a 
puliba. A kiskutya szerencséjére, 
annak csak a bundáját kapta el, 
azt viszont többé nem eresztette. 
A puli gazdája megpróbálta levá-
lasztani kutyáját a harci ebről -
sikertelenül. Végül valahonnan 
kért egy ollót, és körbevágva a 

„fogva tartott" területet, kiszaba-
dította kutyáját a véreb fogságá-
ból. Ezt követően az áruház ille-
tékesei hangosbemondón ke-
resztül kirendelték a harci kutya 
gazdáját. Meg is jelent az ebhez 
hasonló modorú és stílusú gazdi: 
sértődötten kérve számon, hogy 
miért merik őt vásárlás közben 
zaklatni, miért ne hagyhatná ki-
kötve kutyáját egy áruház bejára-
tánál. Amikor többen arra pró-
báltak utalni, hogy akár egy mel-
lette eltotyogó kisgyereket is el-
kaphatott volna ilyen módon a 
gazdátlanul hagyott eb, nyomda-
festéket nem tűrő szavakkal ille-

tett mindenkit, hosszan és hatá-
sosan körülírva, hogy mit tenne 
legszívesebben a jelen körülmé-
nyek között. 

A történetnek nincs csattanó-
ja. Tanulsága viszont van: amíg 
ilyen „kedves" és „szakavatott" 
emberek tarthatnak harci kutyá-
kat, nincsenek biztonságban a 
gyermekeink! 

Én személy szerint optimista 
vagyok, bízom benne, hogy a fent 
említett „udvarias" gazdi egyszer 
majd saját bőrén tapasztalja 
meg, hogy milyen veszélyes lehet 
a saját kutyája... 

. E.M., SZEGED 

CSOROG A TELEFON 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
06-30-218-111 l-es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzencteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
toké« delmagyar.hu címre küldhetnek. 

ÚJSZEGED 
A tegnapi lap 5. oldalán „Állás-
foglalást kértek" címmel megje-
lent cikkben leírtakra reagált 
Gazdik Gyula. Olvasónk el-
mondta: a nyilatkozó nem adott 
pontos tájékoztatást, mert a mi-
nisztériumtól a lakosok kértek 
véleményt a Kállay ligettel kap-
csolatban. 

PALÁNK 
Meddig tart a belváros? - kérdezi 
A. I. szegedi olvasónk. A Tömör-
kény gimnáziumtól az Oskola 
utcáig ugyanis nagyon szemetes, 
elhanyagolt a Palánk területe. Az 
Európa Nostra-díj „szelleméhez" 
nem illik Szeged ezen része! 

PÁRIZSI KRT. 
M. L-né fontosnak tartaná, hogy 
a nagy hőségben - az óriási teher-

autó-forgalom miatt - napköz-
ben is locsolják a nagykörutat, 
mert az úttest teljesen tönkre-
megy. Emellett az ott élők, akik 
nyelik a port, nem másodrendű 
állampolgárok! 

PARLAGFŰ 
P. I.-né fontosnak tartaná, 
hogy a Cserepes sor végén lévő 
trafóállomás előtt kiirtsák a 
parlagfüvet. M. O.-né pedig 
Tápén, a Bencfahát utcában, a 
volt téesz-bejáróval szembeni 
parlagfűtengerre hívja fel a fi-
gyelmet. 

SZOMJAZÓ VIRÁGOK 
V Lászlóné a Szentháromság ut-
ca és a Bécsi krt. kereszteződésé-
ben lévő körforgalmat szépítő vi-
rágokért aggódik, mert azokat 
senki sem locsolja. 

Mára kérdeztük: 
Szokott-e rádiót 
hallgatni? 

Következő kérdésünk: 
Érdekli-e 
az olimpia? 

Küldje e l válaszát 
a kérdés napján 17 órá ig , 
SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! A/SMSrim««»normáltrf*wr*torténk. 
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Vagy szavazhat az interneten i s : www.delrnagyar.hu 

IGEN NEM 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
KOZMA RUPERT VAZUL 
Július 22., 12 óra, 3700 g. Sz.: Brezina Beá-
ta és Kozma Attila (Szeged). 
ÁDÁM LÁSZLÓ 
Július 22., 13 óra, 4060 g. Sz.: Kiss Kriszti-
na és Ádám Csaba (Szeged). 
SZÁVUJ ZORKA 
Július 22., 21 óra 5 perc, 2210 g. 
SZÁVUJ MINNA 
Július 22., 21 óra 15 perc, 2510 g. Sz.: Bar-
tucz Gabriella és Szávuj Ferenc (Kiskun-
majsa). 
KÓNYA ZELDA 
Július 19., 15 óra 51 perc, 3600 g. Sz.: Kar-
val Orsolya és Kónya Zoltán (Tiszasziget). 

SIMON MARKO NÁNDOR 
Július 22., 9 óra 7 perc, 3740 g. Sz.: Jova-
nov Krisztina és Simon Attila (Szeged). 
PITI PANNA PIROSKA 
Július 23., 4 óra 55 perc, 3730 g. Sz.: Po-
lyák Ibolya és Piti Gábor (Szeged). 
MAKÓ 
BODRÉ BALÁZS 
Július 23., 2 óra 10 perc, 2100 g. Sz.: Méreg 
Erika és Bodré András (Klszombor). 
SZENTES 
PÉTER MÁRK LÁSZLÓ 
Július 22., 13 óra 58 perc, 3520 g. Sz.: Fo-
dor Mária és Péter László (Tiszakürt). 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
SZOMBATON 
A balesetet szenvedett személyeket Szege-
den az SZTE Traumatológiai Klinika (az új 
klinikai tömbben, Semmelweis u. 6.) veszi 
tel és látja el, sebészeti (nem baleseti!!) és 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház (Kál-
vária sgt. 57.) tart. A gyermeksérültek és 
gyermeksebészeti betegek ellátása a gyer-
mekklinika gyermeksebészeti osztályán tör-
ténik. 
VASÁRNAP 
A balesetet szenvedett személyeket a II. 
kórház (Kálvária sgt. 57.) veszi fel, sebé-
szeti (nem baleseti!) ügyeletet a sebészeti 
klinika (Pécsi u. 4 ), urológiai felvételi ügye-
letet a II. kórház tart. A balesetet szenve-
dett gyerekeket a II. kórház baleseti sebé-
szeti osztályán, az egyéb sebészeti gyer-
mekbetegeket a sebészeti klinikán látják el. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési Idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30 órától 
másnap reggel 7.30 óráig tart. Helye: Sze-
ged, Kossuth L. sgt. 15-17. (a Szilágyi utca 
felől). Tel.: 62/474-374, vagy 104. 

GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap reg-
gel 7.30-ig, szombaton, vasárnap és munkaszü-
neti napokon: 7.30 órától másnap reggel 7.30 
óráig Helye: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17. (a 
Szilágyi utca felől). Tel.: 62/474-374, vagy 104. 
Súlyos állapotú, nem szállítható gyermekekhez 
az ügyeletes gyermekorvos kihívható. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
a szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben (Pécsi u. 4.). 
s . o . s . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 06-80-820-111 és (nem 
díjmentes) 62/548-294. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 62/249-529. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 
ma este 10-től reggel 7 óráig, holnap este 
8-tól reggel 7 óráig. Csak sürgős esetben. 
Tel.: 62/547-174. 

http://www.delrnagyar.hu

